
Číslo nabídky: 2022050470DI

K rukám:n
OPERÁTOR ICT

PŘEDMĚT NABÍDKY

o

o
o
o

. t >/trnku t7,»/16111'i7S >harklink=rti 1 vS

NABÍDKA: „PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA"

0
C T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

V návaznosti na požadavek na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj 

a rozvoj Portálu Pražana1 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze 

dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na níže uvedené práce související 

s rozvojem a vývojem Portálu Pražana a jeho funkcionalit, které budou souviset s blíže specifikovanými 
úkoly dle zadání na základě společné domluvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 

odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případné 
další subjekty.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

Odbor informatíckých činností

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 340

Předmět plněni:

o

'Uveřejněné v registru smluv na linku tiltps //smloi

Primární a sekundární úpravy v důsledku legislativních změn PKO (Poplatek za 

komunální odpad)
Práce na vývoji formulářů pro Veřejnou část Portálu Pražana a nasazeni formulářů na 

Produkční prostředí Portálu Pražana (v neveřejné části)
Zobrazení dat o rezidenčním parkování (TSK - Parkování - fáze II - vývoj)

Online registrace v nezabezpečené části Portálu Pražana
Další práce spojené s rozvojem a vývojem Portálu Pražana



o
o

o
o

o
o

o
Vývojář (Metoda)o

Rozsah plném’ dle jednotlivých roli:

276 320| 276 320| 334 347|Projektový manažera SCRUM master 7 850

748 22O| 748 2201 905 346|

104 484

185 009|

Back end (BE □iář a DevOi E ineer 8 950

UX/UI desi 7 850r

Tester 6 950

2 257 8601 2 257 860 2 732 011]Celkem

CENOVÁ NABÍDKA

Role Sazba

 ■ . : .

Název položky

Celková cena v Kč bez DPH

Celková cena v Kč včetně DPH

Práce spojené s rozvojem a 
vývojem Portálu Pražana za červen

Seznam rolí, které se budou rozvoji a vývoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, jejich 

nacenění a předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce:

Rozsah práce je rozsahem maximálním, skutečný rozsah práce pro každou danou roli bude vycházet 

z výkazu práce za daný kalendářní měsíc.

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů ze strany Objednatele a jejich 
součinnost a další součinnost třetích organizací na integracích.

(květen - červen 
2022) včetně DPH

Celkem 
odhad za 

červen bez
DPH (22 

pracovních 
dní)

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

2 257 860 Kč 
bez DPH

2 257 860 Kč 
bez DPH

2 732 011 Kč 
včetně DPH

86 3501 86 350[
196 900

152 9001 152 9001

Seznam rolí týmu Portálu Pražana:

Projektový manažer a SCRUM master 
Business analytik a konzultant

Back end (BE) vývojář a DevOps Engineer 
Solutions Architekt

UX/UI designér

Front end (FE) vývojář

Tester

Maximální celková Maximální celková 
cena za dva měsíce cena za dva měsíce 

(květen - červen 
2022) bez DPH



PLATEBNÍ PODMÍNKY

DOBA PLNĚNÍ

do 30.Června 2022.

Platnost nabídky: do 27.kvétna 2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 18.května 2022

Práce související s vývojem a rozvojem portálu pražana.

Bez příloh

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

Celková cena je cenou předpokládanou, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 

činnosti vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě výkazu práce.

Fakturace bude probíhat měsíčné, ihned po schválení výkazu práce za daný kalendářní měsíc 
Objednatelem.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Digalalné

Matěj Sandor. 
PUD.
Datum: 2022.05.1H 
1439:11*02 00

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.

Místopředseda představenstva,
Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

JUDr. Matěj podepři judi. 
Šandor,

Ph.D.

http://www.operatorict.cz

